
件名：【重要なお知らせ】適性検査 CUBIC 従量課金 更新時対応変更のご連絡/トライアン
フ  

 
お客様各位 

 
※2023 年 8 月 1 日時点でご契約のある全てのお客様を対象にご連絡いたしております。 

 
いつも大変お世話になっております。 

株式会社トライアンフ CUBIC サポートセンターでございます。 

平素は、CUBIC をはじめ、当社サービスをご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

 
標記の件、9 月 1 日より WEB 受検方式の CUBIC 従量課金は、更新時連絡等の運用を 
一部変更することとなりました。 

 
変更点｜ 

１．更新連絡について 

２．ご回答期限について 

３．ご回答いただく内容について 

 
詳細｜ 

１．更新連絡について 

 弊社からご登録頂いている貴社ご担当者様へ、契約更新月の契約更新月の契約更新月の契約更新月の 1.51.51.51.5 か月前にか月前にか月前にか月前に 1111 度度度度メールでご
案内させていただきます。 

リマインド送付は行いませんので、予めご了承いただけますようお願い申し上げます。 

例）11 月契約更新の場合、9 月中旬頃のご連絡 
  

 ※配信元のメールアドレスは以下です。 

 CUBIC サポートセンター＜cubic-zyutaku@triumph98.com＞ 

ご担当者様変更の際は上記アドレス宛にご連絡ください。 
 

２．ご回答期限について 

 契約更新月の前月末日契約更新月の前月末日契約更新月の前月末日契約更新月の前月末日までに、メールにてご回答いただきますようお願い申し上げます。 
宛先は更新時ご案内の Cc に入っている弊社アドレスへ送付ください。 

 (CUBIC サポートセンター＜cubic-zyutaku@triumph98.com＞と営業担当宛) 
例）11 月契約更新の場合、10 月末日迄のご連絡 

 



３．ご回答いただく内容について 
（１）同契約内容にて継続してご契約いただける場合 
   対応：ご返信不要でございます。 
   請求：￥10,000／年の利用料が契約更新月に発生します。 

（２）解約もしくは WEB 受検ラインを新規設置・契約内容変更をご希望の場合 

  対応：解約の場合、その旨ご連絡ください。 

     新規設置・契約内容変更の場合、ご連絡いただいた後、弊社よりお申込書を 
送付いたします。受領後押印しご返送をお願いします。 

※※※※２．２．２．２．に記載のご回答期限までにお申し出がない場合は以下の通り対応いたしますに記載のご回答期限までにお申し出がない場合は以下の通り対応いたしますに記載のご回答期限までにお申し出がない場合は以下の通り対応いたしますに記載のご回答期限までにお申し出がない場合は以下の通り対応いたします
のでのでのでので    
予めご了承いただけますようお願い申し上げます。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。予めご了承いただけますようお願い申し上げます。 

・同契約内容にて継続してご契約ご希望と見做すこととさせていただきます。・同契約内容にて継続してご契約ご希望と見做すこととさせていただきます。・同契約内容にて継続してご契約ご希望と見做すこととさせていただきます。・同契約内容にて継続してご契約ご希望と見做すこととさせていただきます。 

・更新費用が更新月に発生し、更新月のご利用分と合わせてご請求いたします。・更新費用が更新月に発生し、更新月のご利用分と合わせてご請求いたします。・更新費用が更新月に発生し、更新月のご利用分と合わせてご請求いたします。・更新費用が更新月に発生し、更新月のご利用分と合わせてご請求いたします。     

 ※更新費用については、添付しております申込書確認事項の 4 頁、適性検査 CUBIC 利用
約款の 
 WEB 受検方式サービス利用約款第 5 条に記載がございますのでご確認下さい。 

 
ご不明点や、更新に関するお問い合わせは営業担当もしくは 

CUBIC サポートセンター<cubic-zyutaku@triumph98.com>宛へ 

お気軽にご連絡頂けますと幸いです。 

 
お客様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*::.:*:.:*:.:*:.:* 
株式会社トライアンフ CUBIC サポートセンター 

Mail：cubic-zyutaku@triumph98.com 

電話番号：096-373-1575 

営業時間：10 時〜17 時(土日・祝日休業) 
*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*:.:*::.:*:.:*:.:*:.:* 
 


